Margin: right hand *Johanna Peniale dimidiam acram v daywercas et dimidiam, (debet) obolum quadratam et dimidiam Johanna filia et heredes (sic) Thome Nepaker modo uxor Johannis Peniale tenet [written above: modo heredes Johannis Lovynden] de eodem tenemento unum messuagium cum gardino adiacente quondam Johannis Akerman iacens ad terram domini ibidem vocatam Cotmansfeld versus east ad regiam viam ibidem ducentem a Tunbridge usque Mallinge versus west ad dictum gardinum vocatum Lordisgarden et ad messuagium dicti Edwardi More versus north et ad regiam viam ducentem a Hadlostrete usque Yaldinge versus south et continet dimidiam acram v daywercas et dimidiam*

f. 66 Margin: right hand *viiij acre 1 roda 1 daywerca dimidia et 1 perche xiiij obolum*

Item Matilda Brokere tenet [written above: *Aliquando Thomas Lack modo Walterus Trice*] in pecia terre vocata Grertemaggynhamme iacente ad pratum domine vocatum Cornemedede versus east et north ad terras dicte Matilde in eadem pecia terre vocata Cotland versus south ad terras Ricardi Colepeper armigeri et ad terras Johannis Bishop versus west et continet viij acras 1 rodam 1 daywercam dimidiam et 1 perchitam

Margin: right hand *et continet in Blakberys dimidiam acram 1 rodam et iij daywercas et in Walleys ijd quadratam vel 1d quadratam*

Heredes Rogeri Newman tenent [written above: *aliquando J Nynge smith modo W Trice*] de dicto tenemento unum messuagium cum gardino adiacente vocatum Blackberys et unum messuagium adiacens nuper Rogeri Wallies iacentia ad mesuagium Johannis Martyn versus est ad terram Johannis Ninge et ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque mollendinum (sic) vocatum le cornemell versus west et terram dictorum Johannis Ninge et Johannis Martyn versus north

Margin: right hand *iiij acre iij rode et dimidia vjd*

Item Robertus Crakbenne tenet [written above: *aliquando Ricardus Broke nunc Moulton*] unum mesuagium cum gardino et pecia terre adiacens [terram- omitted] Johannis Pelsunte versus east et north ad communem

Edward More holds [written above: *now William Salman*] in his own **MESSUAGE** with two houses built upon it, lying near the aforesaid garden called the Lord's garden towards the east, near the highway there leading from Tonbridge as far as Malling towards the west, near the said John Osbarne's garden towards the north and the garden lately of John Akerman towards the south and it contains **2 dayworks**

Margin: right hand *Joan Peniale half an acre 5 and a half dayworks, a half penny, a farthing and a half*